
VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK č. 1
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávané postupem mimo režim zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem

“Elektrokoagulační jednotka s argon koagulací II.“
(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“)

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo zadavatele: Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ26000202
zastoupený: RNDr. Bc. Janem Machem, členem správní rady

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.
IČ 04996305
Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město,
JUDr. Jan Salmon, advokát a společník
Tel: + 420 774 720 720
e-mail: office@jtak.cz

Kontaktní osoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic,
nákupu a grantových projektů
tel. + 420 727 986 414
e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

Zadavatel obdržel dne 6.1.2021 dotaz účastníka k objasnění výzvy k podání nabídek.

Dotaz č. 1:
Máme dotaz ohledně technické specifikace, kdy požadujete elektrochirurgický přístroj s
argon-plasma jednotkou a to jako dva samostatné přístroje (elektrochirurgický přístroj, argon-
plasma jednotku). Naše společnost nabízí elektrochirurgický přístroj s argonem v jednom
přístroji - 2 v 1. Toto řešení je jednodušší a praktičtější, odpadá nutnost propojení mezi
přístroji a možné komplikace (komplikace se zapojením / více kabelů = další možnosti
závady). Další výhodou je úspora místa na vozíku (pouze jedna jednotka namísto dvou),
ovládání elektrochirurgického přístroje a argonu jen na jednom displeji a samozřejmě cenová
úspora. 
Bude zadavatel akceptovat nabídku s kombinací elektrochirurgického přístroje a Argonovým
modulem v jednom přístroji - přístroj 2 v 1 - viz připojený obrázek?

Odpověď:
Zadavatel akceptuje elektrochirurgickou jednotku a argon-plasma koagulační jednotku
kombinované v jednom přístroji při splnění požadované technické specifikace. Na
základě tohoto vysvětlení zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o
celou její původní délku, tzn. že ji prodlužuje do 20.1.2021 do 10:00 hod.

V Praze dne 7.1.2021
J&T advokátní kancelář s.r.o.
JUDr. Jan Salmon, advokát a společník

mailto:office@jtak.cz
mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

